CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Cãmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao SEBRAE AQUI INDAIATUBA, por apresentação da

Unidade Móvel da Industria 4.0.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar o SEBRAE AQUI INDAIATUBA, na pessoa do Gestor da

Secretaria de Governo Luiz Alberto Cebolinha Pereira e da Agente de

Desenvolvimento Ana Cristina Scarpari, por incentivar o crescimento produtivo do

mercado industrial em nossa cidade e por proporcionar a visitação dos munícipes a

Unidade Móvel da Indústria 4.0 no Polo Shopping.

Motivo pelo qual reconhecemos e prestamos nossa homenagem ao excelente

serviço prestado por toda equipe e parceria.

Sala das Sessões, aos 31 de agosto de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

L .moi
Sérgio dose Teixeira (Prof,Sérgio)

Vereador

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.spleq.br  - Fone 19 3885-7716 - www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 3117/2022
02/09/2022 - 11:47
MOC 314/2022

PROT-CMI 3117/2022
02/09/2022 - 11:47
MOC 314/2022

	Page 1